

Extracto de Contas

EUR

121		BPI - 0010 0000 4842 0280 001 07				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0008	Transf.de José Ramalho -	5.361.97		5.361.97
1	31-07-2012	0008	Transferência de Francisco Simões	2.000.00		7.361.97
2	31-07-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9	700.00		8.061.97
2	31-07-2012	0008	Depósito de Luis Pires - Lote 8	700.00		8.761.97
3	31-08-2012	0008	Transferência António Fonseca -	1.500.00		10.261.97
4	31-08-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	3.000.00		13.261.97
5	31-08-2012	0008	Depósito de Joaquim Alves - Lote	1.500.00		14.761.97
6	31-08-2012	0005	Transferência para Francisco Simões		55.00	14.706.97
6	31-08-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	3.000.00		17.706.97
7	31-08-2012	0005	Arquitecto Paulo Braula Reis - 1ª		1.537.50	16.169.47
7	31-08-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9	1.500.00		17.669.47
8	31-08-2012	0008	Depósito de Luis Pires - Lote 8	1.500.00		19.169.47
8	31-08-2012	0008	Depósito de João Rodrigues - Lote 3	1.500.00		20.669.47
8	31-08-2012	0008	Depósito de Manuel e Maria Fontes	4.500.00		25.169.47
9	31-08-2012	0005	Transferência para José Ramalho		28.00	25.141.47
9	30-09-2012	0008	Transferência António Ramos - Lote	1.500.00		26.641.47
10	30-09-2012	0008	Transferência António Fonseca -	2.500.00		29.141.47
11	30-09-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9	2.500.00		31.641.47
11	30-09-2012	0008	Transf. Francisco Simões - Lote	5.000.00		36.641.47
11	30-09-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	5.000.00		41.641.47
12	30-09-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote	5.000.00		46.641.47
13	30-09-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16	4.500.00		51.141.47
14	30-09-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	2.500.00		53.641.47
14	30-09-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11	2.500.00		56.141.47
14	30-09-2012	0008	Depósito João Rodrigues - Lote 3	2.500.00		58.641.47
14	30-09-2012	0008	Depósito de Manuel e Maria Fontes	7.500.00		66.141.47
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	5.000.00		71.141.47
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	4.500.00		75.641.47
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	5.000.00		80.641.47
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	4.500.00		85.141.47
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	5.000.00		90.141.47
16	31-10-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16	9.500.00		99.641.47
16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	5.000.00		104.641.47
16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	4.500.00		109.141.47

Extracto de Contas

EUR

16	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	4.500.00		113.641.47
17	31-10-2012	0008	Transferência António Fonseca -	9.500.00		123.141.47
17	31-10-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote	9.500.00		132.641.47
17	31-10-2012	0008	Transferência Lucilia Mendes - Lote	5.000.00		137.641.47
17	31-10-2012	0008	Transferência Lucilia Mendes - Lote	4.500.00		142.141.47
18	31-10-2012	0008	Constituição Depósito a Prazo		175.000.00	-32.858.53
19	31-10-2012	0008	Depósito Manuel e Maria Fontes	28.500.00		-4.358.53
19	31-10-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11	400.00		-3.958.53
19	31-10-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11	9.100.00		5.141.47
19	31-10-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	9.500.00		14.641.47
19	31-10-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9	9.500.00		24.141.47
19	30-11-2012	0005	Transferência para Joaquim Alves		50.00	24.091.47
20	30-11-2012	0008	Transferência António Fonseca -	300.00		24.391.47
20	30-11-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11	300.00		24.691.47
20	30-11-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16	300.00		24.991.47
20	30-11-2012	0008	Depósito de Manuel e Maria Fontes	900.00		25.891.47
20	30-11-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	600.00		26.491.47
20	30-11-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	300.00		26.791.47
20	30-11-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	600.00		27.391.47
20	30-11-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote	300.00		27.691.47
20	30-11-2012	0008	Transferência Lucilia Mendes - Lote	300.00		27.991.47
21	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho		133.50	27.857.97
22	30-11-2012	0005	Transferência para Francisco Simões		20.00	27.837.97
22	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho		33.05	27.804.92
23	30-11-2012	0008	Transferência para Francisco Simões		115.12	27.689.80
24	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho		38.70	27.651.10
25	31-12-2012	0008	Transferência Antonio Fonseca -	300.00		27.951.10
25	31-12-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16	300.00		28.251.10
25	31-12-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	300.00		28.551.10
25	31-12-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11	300.00		28.851.10
25	31-12-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote	600.00		29.451.10
25	31-12-2012	0008	Depósito Manuel e Maria Fontes	900.00		30.351.10
25	31-12-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13/14	600.00		30.951.10
25	31-12-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote	300.00		31.251.10
25	31-12-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9	600.00		31.851.10
25	31-12-2012	0008	Transferência Lucilia Mendes - Lote	300.00		32.151.10
26	31-12-2012	0005	Transferência para Arquitecto		5.381.25	26.769.85
26	31-12-2012	0008	Mobilização Parcial D.Prazo	55.000.00		81.769.85

Extracto de Contas

EUR

27	31-12-2012	0005	Transferência para CMS	66.28	81.703.57
28	31-12-2012	0005	Cheque nº 4817241341 - CMS	73.216.77	8.486.80
29	31-12-2012	0005	Comissão bancária	8.00	8.478.80
29	31-12-2012	0005	Imposto de selo s/ comissão	0.32	8.478.48
30	31-12-2012	0005	Comissão s/livro de cheques	1.92	8.476.56
30	31-12-2012	0005	Imposto de selo s/cheques	0.58	8.475.98
31	31-12-2012	0005	Transferência para Francisco Simões	81.05	8.394.93
32	31-12-2012	0005	Transferência para Francisco Simões	51.00	8.343.93
Total Final				264.161.97	255.818.04
					8.343.93

1311		BPI - 0.4842028.000.001				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
18	31-10-2012	0008	Constituição Depósito a Prazo	175.000.00		175.000.00
26	31-12-2012	0008	Mobilização Parcial D.Prazo		55.000.00	120.000.00
Total Final				175.000.00	55.000.00	120.000.00

2610	000001	Lote 1 - Maria Irene Moura Fontes				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 1 - Maria Fontes		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
8	31-08-2012	0008	Depósito de Maria Fontes - Lote 1		1.500.00	12.600.00
14	30-09-2012	0008	Depósito de Maria Fontes - Lote 1		2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Maria Fontes - Lote 1		9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Depósito de Maria Fontes - Lote 1		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Depósito Maria Fontes - Lote 1		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000002	Lote 2 - José Maria Cravidão Ramalho				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 2 - José Ramalho		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
4	31-08-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2		1.500.00	12.600.00
11	30-09-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2		2.500.00	10.100.00
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2		2.500.00	7.600.00
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2		2.250.00	5.350.00

Extracto de Contas

EUR

16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2	2.500.00	2.850.00
16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2	2.250.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2	300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 2	300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00

2610	000003	Lote 3 - João Fernandes Rodrigues				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 3 - João Rodrigues		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
8	31-08-2012	0008	Depósito de João Rodrigues - Lote 3		1.500.00	12.600.00
14	30-09-2012	0008	Depósito João Rodrigues - Lote 3		2.500.00	10.100.00
17	31-10-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote		9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência João Rodrigues - Lote		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000004	Lote 4 - Manuel Moura Fontes				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 4 - Manuel Fontes		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
8	31-08-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 4		1.500.00	12.600.00
14	30-09-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 4		2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Manuel Fontes - Lote 4		9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 4		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Depósito Manuel Fontes - Lote 4		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000005	Lote 5 - António Vitor Carreira da Fonseca				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 5 - António Fonseca		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
3	31-08-2012	0008	Transferência António Fonseca -		1.500.00	12.600.00
10	30-09-2012	0008	Transferência António Fonseca -		2.500.00	10.100.00
17	31-10-2012	0008	Transferência António Fonseca -		9.500.00	600.00

Extracto de Contas

EUR

20	30-11-2012	0008	Transferência António Fonseca -	300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência Antonio Fonseca -	300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00
					0.00

2610	000006	Lote 6 - José Maria Cravidão Ramalho				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 6 - José Ramalho		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
4	31-08-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		1.500.00	12.600.00
11	30-09-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		2.500.00	10.100.00
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		2.500.00	7.600.00
15	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		2.250.00	5.350.00
16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		2.500.00	2.850.00
16	31-10-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		2.250.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência José Ramalho - Lote 6		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000007	Lote 7 - Manuel Moura Fontes				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 7 - Manuel Fontes		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
8	31-08-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 7		1.500.00	12.600.00
14	30-09-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 7		2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Manuel Fontes - Lote 7		9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Depósito de Manuel Fontes - Lote 7		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Depósito Manuel Fontes - Lote 7		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000008	Lote 8 - Luís António Fonseca Pires				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior : 0.00		
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 8 - Luis Pires		300.00	-300.00
2	31-07-2012	0008	Depósito de Luis Pires - Lote 8		700.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
8	31-08-2012	0008	Depósito de Luis Pires - Lote 8		1.500.00	12.600.00

Extracto de Contas

EUR

14	30-09-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Depósito Luis Pires - Lote 8	300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00

2610	000009	Lote 9 - Palmira Sales Francisco da Silva				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012					Saldo Anterior : 0.00	
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 9 - Palmira Silva		300.00	-300.00
2	31-07-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9		700.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
7	31-08-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9		1.500.00	12.600.00
11	30-09-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9		2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9		9.500.00	600.00
25	31-12-2012	0008	Transferência Palmira Silva - Lote 9		600.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000010	Lote 10/11 - Joaquim Pereira Alves				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012					Saldo Anterior : 0.00	
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 10/11 - Joaquim Alves		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
5	31-08-2012	0008	Depósito de Joaquim Alves - Lote		1.500.00	12.600.00
14	30-09-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11		2.500.00	10.100.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11		400.00	9.700.00
19	31-10-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11		9.100.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Depósito Joaquim Alves - Lote 10/11		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610	000012	Lote 12 - Maria Rosalina				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012					Saldo Anterior : 0.00	
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		15.100.00
Total Final				15.100.00	0.00	15.100.00

Extracto de Contas

EUR

2610		000013		Lote 13 - Francisco Luís Gouveia Simões		
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0008	Transferência Francisco Simões -		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
6	31-08-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		1.500.00	12.600.00
11	30-09-2012	0008	Transf. Francisco Simões - Lote 13		2.500.00	10.100.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		2.500.00	7.600.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		2.250.00	5.350.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		2.500.00	2.850.00
16	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		2.250.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 13		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610		000014		Lote 14 - Francisco Luís Gouveia Simões		
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0008	Transferência Francisco Simões -		1.000.00	-1.000.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.100.00
6	31-08-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		1.500.00	12.600.00
11	30-09-2012	0008	Transf. Francisco Simões - Lote 14		2.500.00	10.100.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		2.500.00	7.600.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		2.250.00	5.350.00
15	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		2.500.00	2.850.00
16	31-10-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		2.250.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transf.Francisco Simões - Lote 14		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610		000015		Lote 15 - António Fernando Caldeira dos Ramos		
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 15 - Antonio Ramos		1.300.00	-1.300.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		13.800.00
9	30-09-2012	0008	Transferência António Ramos - Lote		1.500.00	12.300.00
Total Final				15.100.00	2.800.00	12.300.00

Extracto de Contas

EUR

2610		000016		Lote 16 - Maria da Luz Anastácio Silva		
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 16 - Maria Luz Silva		500.00	-500.00
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		14.600.00
13	30-09-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16		4.500.00	10.100.00
16	31-10-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16		9.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência Maria Silva - Lote 16		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2610		000017		Lote 17 - Lucília Maria Martins Mendes		
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
2	31-07-2012	0009	Comparticipações propostas em	15.100.00		15.100.00
12	30-09-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote		5.000.00	10.100.00
17	31-10-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote		5.000.00	5.100.00
17	31-10-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote		4.500.00	600.00
20	30-11-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote		300.00	300.00
25	31-12-2012	0008	Transferência Lucília Mendes - Lote		300.00	0.00
Total Final				15.100.00	15.100.00	0.00

2781		Tesoureiro - José Ramalho				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	24-01-2012	0005	Livro de Actas		12.95	-12.95
3	28-05-2012	0005	Livro de recibos		2.40	-15.35
2	12-06-2012	0005	Fotocópias		4.50	-19.85
2	22-06-2012	0005	Fotocópias		1.65	-21.50
4	04-07-2012	0005	Deslocações José Ramalho		20.00	-41.50
5	10-07-2012	0005	Deslocações Joaquim Alves		360.00	-401.50
6	10-07-2012	0005	Deslocações Francisco Simões		375.00	-776.50
1	31-07-2012	0005	Escritura - Cartório Notarial Qta		960.01	-1.736.51
1	31-07-2012	0008	Transf.de José Ramalho -		5.361.97	-7.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 1 - Maria Fontes	1.000.00		-6.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 2 - José Ramalho	1.000.00		-5.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 3 - João Rodrigues	1.000.00		-4.098.48

Extracto de Contas

EUR

1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 4 - Manuel Fontes	1.000.00		-3.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 5 - António Fonseca	1.000.00		-2.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 6 - José Ramalho	1.000.00		-1.098.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 7 - Manuel Fontes	1.000.00		-98.48
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 8 - Luis Pires	300.00		201.52
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 9 - Palmira Silva	300.00		501.52
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 15 - Antonio Ramos	1.300.00		1.801.52
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 16 - Maria Luz Silva	500.00		2.301.52
1	31-07-2012	0009	Entrega Lote 10/11 - Joaquim Alves	1.000.00		3.301.52
2	31-07-2012	0005	Fotocópias		1.12	3.300.40
3	31-07-2012	0005	Deslocações José Ramalho		18.00	3.282.40
4	31-07-2012	0005	Honorários Advogado		3.280.41	1.99
5	31-07-2012	0005	Pasta de Arquivo		1.99	0.00
10	31-10-2012	0005	Fotocópias escrituras		4.88	-4.88
11	31-10-2012	0005	Fotocópias mapas mensais		1.68	-6.56
12	31-10-2012	0005	Fotocópias escrituras p/enviar		24.00	-30.56
13	31-10-2012	0005	Fotocópias diversas		2.80	-33.36
14	31-10-2012	0005	Fotocópias mapas mensais		7.91	-41.27
15	31-10-2012	0005	Registo CTT + Fotocópias		6.50	-47.77
16	31-10-2012	0005	Telefonemas + Deslocações		85.73	-133.50
17	30-11-2012	0005	Carimbo formato 22x60		36.90	-170.40
18	30-11-2012	0005	Fotocópias mapa mensal		1.80	-172.20
21	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho	133.50		-38.70
22	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho	33.05		-5.65
23	30-11-2012	0005	Deslocação + Compra de selo		30.47	-36.12
24	30-11-2012	0005	Fotocópias Acta		0.90	-37.02
24	30-11-2012	0008	Transferência para José Ramalho	38.70		1.68
25	30-11-2012	0005	Fotocópias mapas contas		1.68	0.00
Total Final				10.605.25	10.605.25	0.00

2782		Presidente - Francisco Simões				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
6	31-08-2012	0005	Transferência para Francisco Simões	20.00		20.00
8	31-08-2012	0005	Registo Nacional Pessoas Colectivas		20.00	0.00
20	30-11-2012	0005	Deslocação Francisco Simões à		50.00	-50.00
21	30-11-2012	0005	Fotocópias documentos p/ reunião		65.12	-115.12
23	30-11-2012	0008	Transferência para Francisco Simões	115.12		0.00

Extracto de Contas

EUR

		Total Final	135.12	135.12	0.00
--	--	--------------------	---------------	---------------	-------------

45211		Taxa de Loteamento - Câmara Municipal Sesimbra			
--------------	--	---	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :			0.00
---	--	-------------------------	--	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
28	31-12-2012	0005	Taxa - cedências para espaço verde	73.216.77		73.216.77
Total Final				73.216.77	0.00	73.216.77

511		Fundo Patrimonial - Participações			
------------	--	--	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :			0.00
---	--	-------------------------	--	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
2	31-07-2012	0009	Participações propostas em		241.600.00	-241.600.00
Total Final				0.00	241.600.00	-241.600.00

622417		Honorários - N/Dedutível			
---------------	--	---------------------------------	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :			0.00
---	--	-------------------------	--	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
4	31-07-2012	0005	Honorários Advogado	3.280.41		3.280.41
7	31-08-2012	0005	Arquitecto Paulo Braula Reis - 1ª	1.537.50		4.817.91
26	31-12-2012	0005	Arquitecto Paulo Braula Reis - 2ª	5.381.25		10.199.16
Total Final				10.199.16	0.00	10.199.16

622816		Serviços Bancários - Isentos			
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :			0.00
---	--	-------------------------	--	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
29	31-12-2012	0005	Comissão bancária	8.00		8.00
30	31-12-2012	0005	Comissão s/livro de cheques	1.92		9.92
Total Final				9.92	0.00	9.92

623317		Material de Escritório - Não Dedutível			
---------------	--	---	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :			0.00
---	--	-------------------------	--	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	24-01-2012	0005	Livro de Actas	12.95		12.95
3	28-05-2012	0005	Livro de recibos	2.40		15.35
2	12-06-2012	0005	Fotocópias	4.50		19.85
2	22-06-2012	0005	Fotocópias	1.65		21.50
2	31-07-2012	0005	Fotocópias	1.12		22.62
5	31-07-2012	0005	Pasta de Arquivo	1.99		24.61

Extracto de Contas

EUR

10	31-10-2012	0005	Fotocópias escrituras	4.88		29.49
11	31-10-2012	0005	Fotocópias mapas mensais	1.68		31.17
12	31-10-2012	0005	Fotocópias escrituras p/enviar	24.00		55.17
13	31-10-2012	0005	Fotocópias diversas	2.80		57.97
14	31-10-2012	0005	Fotocópias mapas mensais	7.91		65.88
17	30-11-2012	0005	Carimbo formato 22x60	36.90		102.78
18	30-11-2012	0005	Fotocópias mapa mensal	1.80		104.58
21	30-11-2012	0005	Fotocópias documentos p/ reunião	65.12		169.70
24	30-11-2012	0005	Fotocópias Acta	0.90		170.60
25	30-11-2012	0005	Fotocópias mapas contas	1.68		172.28
Total Final				172.28	0.00	172.28

625117		Deslocações				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
4	04-07-2012	0005	Deslocações José Ramalho	20.00		20.00
5	10-07-2012	0005	Deslocações Joaquim Alves	360.00		380.00
6	10-07-2012	0005	Deslocações Francisco Simões	375.00		755.00
3	31-07-2012	0005	Deslocações José Ramalho	18.00		773.00
6	31-08-2012	0005	Deslocações de Francisco Simões	35.00		808.00
9	31-08-2012	0005	Deslocações de José Ramalho	10.00		818.00
16	31-10-2012	0005	Deslocações de José Ramalho	25.00		843.00
19	30-11-2012	0005	Deslocação Joaquim Alves à CMS	50.00		893.00
20	30-11-2012	0005	Deslocação Francisco Simões à	50.00		943.00
22	30-11-2012	0005	Deslocação de Francisco Simões ao	20.00		963.00
23	30-11-2012	0005	Deslocação de José Ramalho a	30.00		993.00
31	31-12-2012	0005	Deslocação de Francisco Simões à	81.05		1.074.05
32	31-12-2012	0005	Deslocações de Francisco Simões à	51.00		1.125.05
Total Final				1.125.05	0.00	1.125.05

626216		Comunicação				
Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012				Saldo Anterior :		0.00
Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
9	31-08-2012	0005	Telefonemas efectuados p/José	18.00		18.00
15	31-10-2012	0005	Registo CTT + Fotocópias	6.50		24.50
16	31-10-2012	0005	Telefonemas efectuados p/ José	60.73		85.23
23	30-11-2012	0005	Selo CTT	0.47		85.70

Extracto de Contas

EUR

		Total Final	85.70	0.00	85.70
--	--	--------------------	--------------	-------------	--------------

626516		Contencioso e Notariado - Isento			
---------------	--	---	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :		0.00
---	--	-------------------------	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
8	31-08-2012	0005	Registo Nacional Pessoas Colectivas	20.00		20.00
		Total Final		20.00	0.00	20.00

626517		Contencioso e notariado - N/ Dedutível			
---------------	--	---	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :		0.00
---	--	-------------------------	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
1	31-07-2012	0005	Escritura - Cartório Notarial Qta	960.01		960.01
		Total Final		960.01	0.00	960.01

68123		Imposto do selo			
--------------	--	------------------------	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :		0.00
---	--	-------------------------	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
29	31-12-2012	0005	Imposto de selo s/ comissão	0.32		0.32
30	31-12-2012	0005	Imposto de selo s/cheques	0.58		0.90
		Total Final		0.90	0.00	0.90

6813		Taxas			
-------------	--	--------------	--	--	--

Período : 01-01-2012 --> 31-12-2012		Saldo Anterior :		0.00
---	--	-------------------------	--	-------------

Nº.Doc	Data	Diário	Designação	Débito	Crédito	Saldo E
27	31-12-2012	0005	Taxa CMS - Coleção de plantas	66.28		66.28
		Total Final		66.28	0.00	66.28